П Р О Т О К О Л № 3
заседания Общего собрания Регионального некоммерческого партнерства «Содружество организаций управляющих многоквартирными домами Республики Татарстан»

г.Казань                                                                                10 декабря 2010 года

Общее количество: 25 членов

Присутствовали: 22 члена

Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря общего собрания.

2. Внесение изменений в сведения о наименовании организации.
3. Утверждение устава в новой редакции.

По первому вопросу повестки дня слушали: Хайруллина А.Х.
Постановили:  Избрать Председателя общего собрания - Хайруллина А.Х., Секретаря общего собрания – Арсланова А.Р.

Голосовали: единогласно – ЗА, против – НЕТ, воздержавшихся – НЕТ.
По второму вопросу повестки дня слушали: Хайруллина А.Х.
Постановили: внести изменения в сведения о наименовании организации, указав новое полное наименование: Саморегулируемая организация Региональное некоммерческое партнерство «Содружество организаций управляющих многоквартирными домами Республики Татарстан», сокращенное наименование: СРО РНП «СОУ МКД РТ».
Голосовали: единогласно – ЗА, против – НЕТ, воздержавшихся – НЕТ.

По третьему вопросу повестки дня слушали: Хайруллина А.Х.

Постановили: в связи со сменой наименования Партнерства  и решения Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) №7-8787-ВЛ от 22.11.2010 г. о приведении в соответствии Устава Партнерства, утвердить новую редакцию устава.
Голосовали: единогласно – ЗА, против – НЕТ, воздержавшихся – НЕТ.

Председатель общего собрания                                               Хайруллин А.Х.
Секретарь общего собрания                                                     Арсланов А.Р.